
Id: RBABZ-CIIWX-HAQMC-IQJZJ-MQYNM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 394/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Komisarza ze składu Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz. U. Nr 129 
poz. 1040 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuję się ze składu Gminnego Biura Spisowego Zastępcę Komisarza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: RBABZ-CIIWX-HAQMC-IQJZJ-MQYNM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia wynika z postanowienia Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, który 
ze względu na ilość pracy w Gminie Walim przy Powszechnym Spisie Rolnym zrezygnował ze stanowiska 
Zastępcy Komisarza ze składu Gminnego Biura Spisowego. Zarządzenie nie powoduje konsekwencji dla budżetu 
gminy. 

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

Rozdzielnik: 

1. Referat Organizacyjny, 

2. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami, 

3. aa. 


